
Helena K. (Liona) ID 68738 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující, vzhledem k tomu, že jsme se přestěhovali mimo město, mám možnost dojíždět na poštu s
balíčky pouze cca 2x týdně. Balíčky budu tedy posílat ve dvou dnech a to doporučeně na Vámi uvedenou adresu po připsání
korunek na můj účet. Údaje k platbě zašlu e-mailem ihned po doručení závazné objednávky. V případě, že by jste s koupeným
zbožím nebyly spokojeny, stačí mi napsat e-mailem a dohodneme se na dalším postupu. :-)
  Snažím se ale každý obleček popsat co nejpodrobněji a rozhodně veškeré informace uvádím pravdivé.
  a dále!!!!!!! DŮLEŽITÉ!!!!!!!
  Jelikož se mi již v poslední době opětovně stalo to, že jste si Vámi objednané a zaplacené zboží nepřevzaly a mně se tak
vrátilo, budu tuto situaci řešit následovně!!!! Jelikož s balíky musím dojíždět do města na poštu, v naší obci poštu nemáme,
stojí mě odesílání více peněz, což se na poštovném samozřejmě odráží a v momentě, kdy si zásilku nepřevezmete (ať už
chyba adresy z Vaší strany, nebo že jste na to zapomněly, byly na dovolené, apd....), mně to stojí do města další cestu + to,
kdy chcete balíček znovu odeslat!!! Zásilku Vám odešlu v případě, že mi bude znovu zaplaceno celé poštovné! Pokud věci
nebudete chtít poslat, vrátím Vám částku bez poštovného a bez nákladů na jízdu do města a zpět, kdy jsem vrácený balík
musela vyzvednout!
  Doufám, že si z mé nabídky, kterou budu postupně rozšiřovat, vyberete a budete spokojeny.
  Pokud by jste měli jakékoliv dotazy, neváhejte mě kontaktovat. :-) Ráda odpovím.
  Všem přeji příjemně strávené chvilky při nakupování na mimibazaru a mé stránce zvlášť. :-)

  Helča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

